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TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

Aşağıdaki sorulanmın İçişleri Bakanı Ali YERLİKAYA tarafından Anayasanın 98’

inci ve TBMM İçtüzüğünün 96’ ncı ve 99’ uncu maddeleri gereğince yazılı olarak

cevaplandınimasım saygılarımla arz ederim.

Gülcan KAÇMAZ SAYYİĞİT

Van Milletvekili

Seçilmiş belediye eş başkanlarımn yerlerine kayyım atanmasıyla yönetim ve hizmet

sorunlan artmaktadır. Yerel yönetimlerin halkla kurduğu doğrudan iletişim kanallan

kapatılırken çoğu zaman bir kesim lehine icraatlar öne çıkmaktadır. Seçim bölgem Van da son

9 yılda kayyım uygulamaları sebebiyle sürekli bir gerileme trendine girmiş, milyarlarca liralık

borçlar birikmiştir. Kayyımların gelmesiyle mağduriyet yaşayan kesimlerin başında ise

belediye çalışanları gelmektedir. Çünkü kayyım yönetimleri genel anlamda ehliyet ve liyakata
göre değil; politik saiklere göre hareket etmektedirler. Özellikle Van Büyükşehir Belediyesi’ne
bağlı Van Su ve Kanalizasyon İdaresi Genel Müdürlüğü’ne (VASKİ) ilişkin yoğım şikayetler
tarafımıza iletilmektedir.

Van halkı astronomik su zamlarmdan yakınırken diğer taraftan VASKİ’nin yüksek
vekalet ücretleriyle görevlendirdiği onlarca avukat eliyle binlerce yurttaşı topluca icraya verdiği

kamuoyuna yansımıştır. Kayyım yönetimindeki VASKİ’de çalışan emekçiler üzerinde de ciddi

bir mobbing olduğu da aktarılan sorunlar arasındadır. VASKİ’de dair başkammn kendisine
bağlı müdürlüklerde çalışan personeli siyasi eğilimlerine göre zor ve uzak işlerde

konumlandırarak istifaya zorladığı belirtilmektedir. Özellikle su faturalannı kesme

görevindekilerin çalışma koşullan ağır olurken asgari ücret alanlann ulaşım ve yemek bedelleri

de düşünüldüğünde ciddi bir geçim sorunu da ortaya çıkmaktadır. Dolayısıyla kayyım

anlayışıyla VASKİ’de şeffaf ve hesap verilebilir şartlar ortadan kalkarken kurumda iş banşı da

büyük zarar görmüştür.

Bu bağlamda;

1- Van Büyükşehir Belediyesi’ne bağlı Van Su ve Kanalizasyon İdaresi Genel

Müdürlüğü (VASKİ) personelinin maddi ve manevi yaşadıklan sorunlardan haberdar mısımz?

2- Van Büyükşehir Belediyesi’ne kayyım atanan her seferde VASKİ’de yönetimsel ve
hizmetler noktasında sorunlann ortaya çıkması tesadüf müdür? Sorunlann sebepleri nedir?



3 - Van’da VASKİ’nin ehliyet ve likayat yerine siyasi saiklerle bir kısım personeli ağır

ve uzak işlerde görevlendirdiği iddiası doğru mudur?

4 - Van’da VASKİ yöneticilerinin siyasi saiklerle mobbing uyguladığı bir kısım

personeli istifaya zorladığı iddiası doğru mudur? Buna yönelik Bakanlığımza ulaşan bir şikâyet
var mıdır?

5 - VASKİ’nin yüksek vekaletlerde onlarca avukat görevlendirerek binlerce yurttaşı

icraya verdiği doğru mudur? Van’da icraya verilen abone sayısı kaçtır?

6- VASKİ’nin son 5 yılda ayrı ayn olmak üzere toplam borcu ne kadardır? Bunun yıllara

göre dağılımı nedir?

7 - Van’da son 5 yılda her yıl ayrı ayrı olmak üzere suyu kesilen abone sayısı nedir? En

az bir defa faturasım ödeyemediği için yaşanan su kesintilerinin yıllara göre dağılımı nedir?


